[image: image2.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФАРМАЦИИ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	  от 28.07.2009 № 102
г. Томск

Об утверждении Перечня аптечных организаций,

участвующих в обеспечении необходимыми

лекарственными средствами отдельных категорий

граждан на территории Томской области

во втором полугодии 2009 года
В целях реализации на территории Томской области положений Федерального закона от 17.07.1999 №178-ФЗ «О государственной социальной помощи», в соответствии с условиями государственных контрактов на оказание услуг от 30.06.2009 № 184у-ФЛ,  № 185у-ФЛ,  заключенных с ЗАО «РОСТА» и с ОГУП «Областной аптечный склад»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень аптечных организаций, участвующих в обеспечении необходимыми лекарственными средствами отдельных категорий граждан на территории Томской области во втором полугодии 2009 года (Приложение 1).
2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.06.2009.

3. Довести настоящий приказ до сведения всех участников обеспечения необходимыми лекарственными средствами отдельных категорий граждан на территории Томской области.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета организации лекарственного обеспечения Потягайлову Е. А.

[image: image1.jpg]

И. о. начальника Управления

                   Н. А. Буткевич
Елигечева